
 

1 
 

Znak sprawy:   INF-IN.271.07.2024              Leszno, dnia 02.12.2024 r. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ Nr 2 
_______________________________________________________________ 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI Nr 3 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. „Przebudowa wraz z rozbudową i wyposażeniem w bazę dydaktyczną budynku Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie”. 

 

I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział 
Infrastruktury Miejskiej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. art. 284 ust. 6 oraz art. 286 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono 
następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowej specyfikacji urządzeń, które Zamawiający 
wymaga. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada szczegółowej specyfikacji urządzeń. Opis wyposażenia, na który składają się 
meble, maszyny, urządzenia i narzędzia został wskazany w wykazie wyposażenia (Załącznik nr 9 do 
SWZ). W przypadku wątpliwości co do opisu danej pozycji wykazu wyposażenia, Wykonawca 
powinien zadać pytanie do tej konkretnej pozycji z wykazu wyposażenia. 
 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert ze względu na ilość materiału do 
wyceny. 
Pytanie nr 3: 
W związku z obszernym zakresem zadania, zwracam się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu 
składania ofert. 
Pytanie nr 4: 
W związku z obszernym zakresem zadania oraz wysokim stopniem skomplikowania zwracam się  
z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania oferty o dwa tygodnie. 
Pytanie nr 5: 
Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o 14 dni do 23.12.2024r.  
Powyższe spowodowane jest chęcią złożenia konkurencyjnej i należycie oszacowanej oferty. Ze 
względu na złożony zakres zamówienia wraz z wyposażeniem, przygotowaniem ofert zarówno przez 
generalnego wykonawcę jak i podwykonawców ulegają wydłużeniu. 
Wyznaczenie właściwych granic czasowych na przygotowanie oferty leży przede wszystkim w interesie 
Zamawiającego, ponieważ zapewnia możliwość rzetelnego oszacowania wszystkich elementów 
cenotwórczych i pozwala na przewidzenie lub wręcz zminimalizowanie wielu ryzyk związanych  
z realizacją zadania. 
Odpowiedź na pytanie 2-5: 
 



 

2 
 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert z dnia 09.12.2024 r. na dzień 
16.12.2024r. i w tym zakresie dokonuje modyfikacji SWZ. 
Zamawiający informuje również, iż zgodnie z art. 284 ust. 5 ustawy Pzp przedłużenie terminu 
składania ofert, nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
Zamawiający informuje, iż w efekcie dokonania powyższych zmian, dokonuje przedłużenia terminu 
składania ofert: 
 

W Rozdziale 13 SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 1: 

BYŁO: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na plaƞormazakupowa.pl pod 
adresem: hƩps://plaƞormazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 09.12.2024 r., do godz. 10:00. 

 

JEST: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na plaƞormazakupowa.pl pod 
adresem: hƩps://plaƞormazakupowa.pl/pn/um_leszno na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 16.12.2024 r., do godz. 10:00. 

 
W Rozdziale 14 SWZ (Termin otwarcia ofert) ust 1: 

BYŁO: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 09.12.2024 r., o 
godz.: 10:30. 
 

JEST: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. dnia 16.12.2024 r., o 
godz.: 10:30. 

W Rozdziale 11 SWZ (Termin związania ofertą) ust 1: 

BYŁO: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 07.01.2024 r. Bieg  
        terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

JEST: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 14.01.2024 r. Bieg terminu  

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
 
W pozostałym zakresie zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 
 

           Z poważaniem 

                                                                                                 Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej 

                                                         /-/ Rafał Bukowski 


